# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 9238

**Auteur(s) :** Guillaume Bacon [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Savigny-le-Vieux, Sainte-Trinité de Savigny (abbaye)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** ...1180...

**Action juridique :** confirmation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Guillaume Bacon confirme le don de son père à l'abbaye de Savigny à Pleine-Sève.

## Tableau de la tradition

### Copies manuscrites

B. Saint-Lô, Arch. dép. Manche, 15 Fi 64. Fac-similé du cartulaire

## Dissertation critique

Transcription : Claude Groud-Cordray (Cartulaire de l'abbaye de Savigny ou Liber cartarum domus Savigneii, episcopatu Baiocensi, n° LXXVIII)

La donation de Roger Bacon, père de Guillaume Bacon est évoquée dans la charte de confirmation générale du roi Henri II en 1177-1182 .

Texte d'après B

Sciant omnes ad quos presens scriptum pervenerit quod ego Willelmus Bacun pro anima patris mei et salute mea et Clementia uxoris mee et Simonis fratris mei concessi et hac carta mea confirmavi Deo et abbatie Sancte Trinitatis de Savigneio et monachis ibidem Deo servientibus in puram et perpetuam elemosinam donationem illam quam Rogerus Bacun pater meus dedit predictis monachis in villa que dicitur Plana Silva, scilicet ecclesiam ejusdem ville cum omnibus pertinenciis suis, Herbertum et elemosina cum omni tenemento suo, Osbertum de Monte Thiout cum omni tenemento suo, Johannem Gallicum cum omni tenemento suo, Durandum Garinum cum omni tenemento suo, Herbertum de Perer cum omni tenemento suo, et de feodo Johannis de Brueria V bussellos frumenti. Hanc donationem Rogeri patris mei ego Willelmus Baco predictis monachis concessi et hac carta mea confirmavi tenendam et habendam libere honorifice quiete et absolute ab omni servitio et exactione seculari, et hanc donationem Rogeri Baco patris mei ego Willelmus Baco et heredes mei contra omnes homines garantizabimus. Testibus his, Roberto abbate de Furneis, Willelmo de Grai, Rogero Kernun, Roberto de Cormolon, Roberto de Rosel, Willelmo de Bosco, Rogero de Agnis, Simone Blundel, Johanne de Sancto Laudo et multis aliis.